



Scheda prodotto: **PANCETTA ARROTOLATA**

IDENTIFICAZIONE DEL PRODOTTO

STABILIMENTO DI PRODUZIONE	Salumificio Pantarotto di Pantarotto Loris via Bannia n. 14 – Loc.Torricella 33078 San Vito al Tag.to (PN)		
BOLLO CEE	CE 2466/S		
TIPOLOGIA DI PRODOTTO	Pancetta arrotolata		
PRESENTAZIONE DEL PRODOTTO	Insaccato stagionato di suino		
CODICE PRODOTTO	1002 Pancetta arrotolata		
PESO SINGOLO PRODOTTO	Circa kg 2.50		
LAVORAZIONE DEL PRODOTTO	Pancetta squadrata, salata, speziata, insaccata e legata, posta in asciugatura, successivamente in stagionatura fino alla vendita.		
INGREDIENTI	Carne suina, sale, aromi naturali , destrosio, saccarosio, E300-acido ascorbico, conservanti:E250-Nitrito di sodio,E252-Nitrato di potassio		
SHELF LIFE	365 giorni 60 giorni sottovuoto		
MODALITA' DI CONSUMO	Consumo tal quale dopo 60 giorni dalla data di produzione		
ALLERGENI	ALLERGENE	ASSENZA	PRESENZA
	Cereali contenenti glutine e prodotti derivati	X	
	Crostacei e prodotti a base di crostacei	X	
	Uova e prodotti a base di uova	X	
	Pesce e prodotti a base di pesce	X	
	Arachidi e prodotti a base di arachidi	X	
	Soia e prodotti a	X	

	base di soia		
	Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio)	X	
	Frutta a guscio cioè mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland e prodotti derivati	X	
	Sedano e prodotti a base di sedano	X	
	Senape e prodotti a base di senape Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	X	
	Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l (come SO ₂)	X	
	Lupino e prodotti a base di lupino	X	
	Molluschi e prodotti a base di mollusco	X	